



Tlf.: 59 56 35 43  
kalundborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2.  
DK-4400 Kalundborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THOMSENS RADIO & TV - KALUNDBORG APS**

**ELMEGADE 24, 4400 KALUNDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2023

---

Jesper Thomsen

**CVR-NR. 10 60 65 78**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thomsens Radio & TV - Kalundborg ApS Elmegade 24 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 10 60 65 78 Stiftet: 1. december 1986 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Kaj Hedelund Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Vænget 14 4400 Kalundborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailhandel og service indenfor fortrinsvis radio og TV, udlejning samt PC'ere og Foto, hårde hvidevarer samt lampeforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af, at der er foretaget en nedskrivning på varelageret på tkr. 1.690, som følge af ændring af skøn.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i efterfølgende periode frasolgt aktiviteten vedr. radio og TV, udlejning, PC'er og foto samt hårde hvidevarer. Selskabets fokus vil herefter være at drive forretning fra lokalerne i Elmegade 24, med salg af lamper.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.153.560</b>	<b>6.684.975</b>
Personaleomkostninger.....	2	-5.264.087	-5.367.635
Af- og nedskrivninger.....		-206.788	-204.149
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.317.315</b>	<b>1.113.191</b>
Andre finansielle indtægter.....		597.078	562.417
Andre finansielle omkostninger.....		-260.025	-130.795
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.980.262</b>	<b>1.544.813</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.980.262</b>	<b>1.544.813</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.980.262	1.544.813
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.980.262</b>	<b>1.544.813</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.498	306.015
Indretning af lejede lokaler.....		16.440	33.210
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>130.938</b>	<b>339.225</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		61.760	61.760
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>61.760</b>	<b>61.760</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>192.698</b>	<b>400.985</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.320.280	9.308.398
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.320.280</b>	<b>9.308.398</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5	3.409.292	3.773.650
Andre tilgodehavender.....		362.710	2.350.619
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.697	873
Periodeafgrænsningsposter.....		0	25.004
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.773.699</b>	<b>6.150.146</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	736.175	807.483
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>736.175</b>	<b>807.483</b>
Likvide beholdninger.....		21.464	97.301
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.851.618</b>	<b>16.363.328</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.044.316</b>	<b>16.764.313</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		380.000	380.000
Overført resultat.....		2.323.053	4.303.314
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.703.053</b>	<b>4.683.314</b>
Anden gæld.....		4.750.000	5.393.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>4.750.000</b>	<b>5.393.398</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		133.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		639.948	1.066.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.974.792	3.155.748
Anden gæld.....		842.643	2.465.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.591.263</b>	<b>6.687.601</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.341.263</b>	<b>12.080.999</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.044.316</b>	<b>16.764.313</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	380.000	4.303.315	4.683.315
Forslag til resultatdisponering.....		-1.980.262	-1.980.262
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>380.000</b>	<b>2.323.053</b>	<b>2.703.053</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Vareforbruget er påvirket af nedskrivning på varelageret på kr. 1.690.000.			
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	14	
Løn og gager.....	4.352.774	4.521.237	
Pensioner.....	610.814	563.895	
Andre omkostninger til social sikring.....	102.310	111.273	
Andre personaleomkostninger.....	198.189	171.230	
	<b>5.264.087</b>	<b>5.367.635</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2021.....	1.957.342	1.794.025	
Kostpris 30. september 2022.....	1.957.342	1.794.025	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	1.652.547	1.760.815	
Årets afskrivninger .....	190.297	16.770	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	1.842.844	1.777.585	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	114.498	16.440	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2021.....		61.760	
Kostpris 30. september 2022.....		61.760	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		61.760	
<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>			<b>5</b>
Af tilgodehavender forfalder TDKK 1.738 efter 1 år.			

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer og kapitalandele**
**6**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier
Dagsværdi 30. september 2022.....	736.175
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-170.840

**Langfristede gældsforpligtelser**
**7**

	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	4.750.000	0	4.750.000	5.393.398
	<b>4.750.000</b>	<b>0</b>	<b>4.750.000</b>	<b>5.393.398</b>

**Eventualposter mv.**
**8**

Selskabet har et eventualaktiv på 2.013 tkr. som vedrører fremførbart skattemæssig underskud.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 221 tkr. svarende til opsigelsesvarslet.
